[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2018                                                                                                        № 02
Об отмене постановления администрации Сепычевского поселения
Рассмотрев протест Прокуратуры Верещагинского района от 20.12.2017 г. № 2-15-17 на постановление администрации Сепычевского поселения от 20.11.2017 г. № 148 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны», руководствуясь статьей 49 Устава МО «Сепычевское сельское поселение», администрация Сепычевского сельского поселения Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Сепычевского сельского поселения Пермского края от 20.11.2017 г. № 148 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны».:
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения и на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения –

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                                       А.Н. Федосеев